LATINE. *Orationes et exercitia spiritualia Latine reddita per Ottonem Senheim*, Coloniae *Iohannis Kinckii* 1618. in 12. laudantur a *Draudio* in sua *Biblioth. Theol.* pag. 444. ex testimonio *Echardi*.

XII. *Breve memorial, i guia de lo que deve hacer el Christiano. Contiene sumariamente lo que se deve hacer para la salvacion. Algunas Oraciones muy devotas para pedir el amor de Dios, i para otros propositos. Siete Consideraciones para los dias de la Semana, por donde deven empezar los que de nuevo se convierten a Dios. El Tratado del Vita Christi, en que sumariamente se contienen los principales Pasos, i Misterios de la Vida de Christo, i otros Misterios del santissimo Rosario.* Opus ab Auctore scriptum ac in lucem editum ante annum 1566. in quo illud longe auctius, ac in aliam redactum formam prodiit sub titulo: *Memorial de la Vida Christiana*, etc. cui praemisit *Admonitionem* illam recte perpendendam, quam supra Num. III. huius §. integram subieci. Ad editiones quod attinet, excusum est etiam *Salmanticae*, *Petri Laso* et *Ioh. Moreno* 1577. quam repraesentat-

tavit impressio *Matritensis*, apud *Bernardum de Villadiego* et *Gabrielem de Leon* 1677. quamque sequutus est etiam *Fr. Dionysius Sanchez Moreno*, Tomo III. suae *Collectionis* anni 1679. Huic vero Opusculo (quod sub inscriptione a nobis tradita exhibetur Tomo VII. editionis *Operum Granatensis*, vulgo *de Valverde* dictae, a pag. 608. ad 759.) ad maius Lectoris commodum quaedam addita fuerunt ex superioribus Operibus excerpta, quae in editionibus aliquibus desiderantur.

XIII. *Dialogo de la Encarnacion de Nuestro Señor*, Interlocutoribus Sanctis *Ambrosio*, et *Augustino*. Hunc primus edidit *Diagus* noster (praemissa eiusdem *Granatensis Vita*) a nostro *Francisco de Olibera*, seu *de Olqueira*, qui Auctore iam sene et oculis caligantibus dictante scripserat, acceptum. *Barcinone*, *Sebastiani de Cormellas* 1605. in 8. Recusus est non numquam ad calcem operis antecedentis, et in *Collectionibus* amplioribus, de quibus postea.

LATINE. Teste *Echardo*, cum altero *Traçtatu* eiusdem *Granatensis de scrupulis conscientiae*, ad calcem *Vitae* ipsius ex *Hispana* nostri *Diagi* Latine etiam translatae, vidit lucem Coloniae, apud *Kinckium* 4614. in 12. quae editio Parisiis in *Regia D 3683*. Rursus *ibidem*, 1619. 12. ex fide *Nicolai Antonii*.

ITALICE. *Discorso dell' Incarnazione del Signore*, del R. P. *Fr. Luigi di Granata*, tradotto della lingua Spagnola in Italiano, per *Fr. Paullum Minervam* Apulum Ord. Praed. de quo *Echardus* T. II. pag. 547. col. 1. ad an. 1645. ubi sub Num. II. refert hanc versionem inter Opera laudati *Minervae* typis publicata; sed non addit locum et annum impressionis.